

Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek



Cena: 29,98 zł

Opis słownikowy

Marka	Gripex
Postać	proszek
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Dekstrometorfan, Paracetamol, Pseudoefedryna

Opis produktu

Informacje podstawowe Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek

Saszetki Gripex Hot Zatoki to lek o kompleksowym działaniu podczas przeziębienia, grypy czy stanów grypopodobnych, a także w zapaleniu zatok obocznych nosa. Lek zawiera 4 substancje aktywne: paracetamol, pseudoefedrynę, dekstrometorfan i chlorfenaminę, więc Gripex Hot Zatoki działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo, przeciwkaszlowo, udrażnia przewody nosowe i ujścia zatok obocznych nosa, zmniejsza ilość wydzieliny śluzowej oraz przekrwienie i obrzęk śluzówki przewodów nosowych.

Skład Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol (Paracetamolium), pseudoefedryny chlorowodorek (Pseudoephedrini hydrochloridum), dekstrometorfanu bromowodorek (Dextromethorphanii hydrobromidum), chlorofenaminy maleinian (Chlorphenamini maleas).

1 saszetka zawiera: 650 mg paracetamolu, 60 mg pseudoefedryny chlorowodoru, 20 mg dekstrometorfanu bromowodoru oraz 4 mg chlorofenaminy maleinianu.

Substancje pomocnicze to: kwas askorbowy, kwas cytrynowy bezwodny, aromat cytrynowy, powidon, sodu cytrynian, skrobia kukurydziana, kwas stearynowy, sacharoza, tytanu dwutlenek, wapnia fosforan, żółcień chinolinowa.

Działanie Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek

Gripex Hot Zatoki zawiera 4 substancje o uzupełniającym się działaniu. Paracetamol działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Pseudoefedryna zmniejsza przekrwienie i obrzęk śluzówki przewodów nosowych. Dekstrometorfan działa przeciwkaszlowo, a chlorofenamina łagodzi kichanie.

Wskazania Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek

Gripex Hot Zatoki stosuje się podczas doraźnego leczenia objawów przeziębienia, grypy, stanów grypopodobnych, zapalenia zatok obocznych nosa (gorączka, katar, kaszel, ból głowy, ból gardła, bóle mięśniowe i kostno-stawowe).

Dawkowanie Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie.

Należy rozpuścić zawartość saszetki w szklance gorącej wody. Wypić gorący płyn małymi łykami.

Zalecana dawka to Gripexu Hot Zatoki dla dorosłych i młodzieży powyżej 12 roku życia to 1 saszetka. W razie konieczności dawkę można powtarzać lecz nie częściej niż co 4-6 godzin.

Nie należy stosować więcej niż 4 saszetki dziennie. Nie stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek

Kiedy nie stosować leku Gripex Hot Zatoki:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli u pacjenta występuje ciężka niewydolność wątroby lub nerek,
jeśli u pacjenta występuje niedokrwistość (obniżona liczba czerwonych krwinek),
jeśli pacjent stosuje jednocześnie inne leki zawierające paracetamol, dekstrometorfan, pseudoefedrynę lub chlorofenaminę,
jeśli pacjent stosuje jednocześnie leki hamujące białko (enzym) zwany monoaminooksydazą (tzw. inhibitory MAO), takie jak np. fenzylina, izokarboksazyd, selegilina, moklobemid. Nie należy stosować leku przez okres dwóch tygodni po zaprzestaniu zażywania leków zawierających inhibitory monoaminooksydazy.
u dzieci do lat 12, bez zalecenia lekarza,
w ciąży i w okresie karmienia piersią,
jeśli u pacjenta występuje kaszel z dużą ilością wydzieliny,
jeśli u pacjenta występuje astma oskrzelowa i kaszel związany z astmą oskrzelową,
jeśli u pacjenta występuje ciężkie nadciśnienie,
jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba niedokrwienna serca,
jeśli u pacjenta występuje mukowiscydoza (wrodzona, genetyczna choroba objawiająca się m.in. skłonnością do zapalenia oskrzeli i płuc).

Informacje dodatkowe Gripex Hot Zatoki, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 12 saszetek

Lek zawiera 15 g sacharozy. Należy to wziąć pod uwagę u pacjentów z cukrzycą. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję

niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Nie należy stosować leku Gripex Hot Zatoki z innymi lekami zawierającymi paracetamol, pseudoefedrynę lub inne sympatykomimetyki (takie jak leki zmniejszające przekrwienie błony śluzowej nosa, środki hamujące łaknienie lub leki psychostymulujące o działaniu podobnym do amfetaminy), dekstrometorfan i (lub) chlorofenaminę lub inne leki przeciwhistaminowe (leki przeciwuczuleniowe).

Stosowanie leku z jedzeniem i pićm

Pokarm może opóźniać wchłanianie paracetamolu.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku Gripex Hot Zatoki w okresie ciąży i karmienia piersią jest przeciwwskazane.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Gripex Hot Zatoki może wywierać znaczny wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn. W trakcie stosowania leku nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn, ponieważ lek może zaburzyć bezpieczne prowadzenie.